### *Provincia Hungaria*

- quaedam problemata Provinciae in Definitorio gen. examinantur . . . . . 340

### *Provincia Japonia (v. « Custodiae provinciales »)*

- consensus ut sedes Novitiatus e civ. Tokyo ad 1. Hongochi-Nagasaki transferatur 335  
— alienatio terreni ac licentia pro aliquibus aedificiis construendis vel reparandis 520

### *Provincia Melitensis*

- conformitas cum Constitutionibus et Statutis generalibus declaratur circa novum  
textum Statutorum provincialium . . . . . 518  
— celebratio Capituli provincialis ac series electorum . . . . . 526  
— felices eventus nostrorum fratrum in India, seminarii constructio et cappellae con-  
secratio . . . . . 555

### *Provincia Neapolitana*

- consensus ut summa extraordinaria pecuniae utatur ad construendum novum semi-  
narium maius in Insulis Philippinis . . . . . 519

### *Provincia Neerlandensis*

- consensus exprimitur ut fratribus a votis sollemnibus ius participandi proximum  
Capitulum provinciale ordinarium tribuatur . . . . . 335  
— visitatio canonica generalis . . . . . 341  
— celebratio Capituli provincialis ac series electorum . . . . . 529

### *Provincia Orientis*

- consensus ut summa extraordinaria expendatur ad reparandum tectum Basilicae  
S. Antonii civ. Istanbul . . . . . 517  
— confirmatio in munere Guardiani conv. Istanbul . . . . . 520  
— visitatio canonica generalis . . . . . 530

### *Provincia Patavina*

- consensus circa introductionem Causae Beatificationis et Canonizationis fr. Jacobi  
Bulgaro . . . . . 517  
— consensus circa alienationem aedificii in 1. Pedavena . . . . . 518  
— visitatio canonica generalis . . . . . 530

### *Provincia Poloniae*

- epistola ad Summum Pontificem missa occasione 750mi Franciscanorum praesentiae  
in Polonia . . . . . 476  
— celebrationum initium . . . . . 552

### *Provincia Poloniae B.M.V. Immaculatae*

- Definitorium generale de bipartitione Provinciae disceptat . . . . . 334  
— eius divisio in Capitulo extraordinario generali disceptatur et votatur . . . . . 54ss  
— praeinitialis examinatio Statuti particularis civ. Niepokalanów . . . . . 334  
— eiusdem Statuti declaratio conformitatis cum Constitutionibus et Statutis generalibus 517  
— celebratio Capituli provincialis ac series electorum . . . . . 524

### *Provincia Poloniae Sancti Antonii et B. Jacobi de Streta*

- contributio conceditur pro seminario minore in Boliviensi Missione construendo 335  
— contributio conceditur ut alia pars terreni ematur prope civ. Cochabamba in Missione  
Boliviensi . . . . . 517  
— consensus ut nova Custodia provincialis in Bolivia erigatur . . . . . 519, 532  
— declaratio conformitatis cum Constitutionibus et Statutis generalibus circa partem  
Statutorum provincialium relate ad novam Custodiad Boliviensem . . . . . 519  
— erectio novae Custodiae provincialis Boliviensis . . . . . 532ss  
— celebratio Capituli provincialis ac series electorum . . . . . 524